
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81428020D

2. Data e Regjistrimit 28/02/2018
3. Emri i Subjektit LUMINART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Pallati E88, Hyrja 12, Kati 2, Zyra 16, Nr 
Pasurie 5/60, Zona Kadastrale 825 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti e artikujve të ndryshme dekorative dhe festive. 

Organizime dhe menaxhime aktivitetesh për ditë të 
rëndesishme, seminare, konferenca, dasma, ditëlindje, 
përvjetore, përurime dhe ngjarje të tjera të rëndësishme në të 
gjithë komponentët përbërës. Përgatitje të ambjenteve për 
organizime të tilla apo të ngjashme. Përdorimi i reklamës për 
organizime të tilla. Dhënie me qira ose shitje të Mallrave 
Dekoruese si dhe mirëmbajtja e tyre. Import dhe Eksport i 
artikujve dhe mallrave të ndryshme që përdoren për këto 
qëllime. Tregti, prodhim me shumicë dhe pakicë nëpërmjet 
çdo forme të shit-blerjes të objekteve dhe materialeve të 
shoqërisë dhe porositesit të çdo lloj materiali. Realizimi i 
markave tregtare dhe/ose patentave brëda dhe jashtë vendit të 
produketeve që operojne në fushën e zbukurimeve dhe 
dekorit, aktivitete të logjistikës, aktivitetet e këshillave 
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teknike dhe komerciale, në përgjithësi, në mbështetje të 
klienteve të saj; Studim dhe realizim i objekteve të bukura në 
përgjithësi. Shoqëria për përmbushjen e qëllimit të saj mund 
të lidhë marrdhënie nënkontraktuale me persona të tretë. Me 
qëllim kryerjen e aktiviteteve të mësipërme, Shoqëria mund 
të ushtrojë veprimtarinë e saj në Shqipëri dhe jashtë saj dhe 
të kryej çdo aktivitet tjetër të lidhur, ndihmës, të ngjashëm, 
plotësues apo të dobishëm për përmbushjen e objektit të saj. 
Për përmbushjen e objektit të saj, Shoqëria mund të zotëroje 
direkt ose indirekt pjesëmarrje në shoqëri shqiptare apo të 
huaja, që kryejnë aktivitete të njëjta, të ngjashme apo të 
lidhura me aktivitetin e saj ose që mund të ndihmojnë në 
realizimin e objektit të Shoqërise. Të themelojë degë, zyra 
përfaqësimi dhe në përgjithësi të kryejë çdo aktivitet tjetër që 
nuk është i ndaluar nga ligji.
Simone Rocco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2018                Deri: 22/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SimoneRocco
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUMINART
E-Mail: simonerocco@fivegroupsrl.it  
Telefon: +393456036407  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-680689-02-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCE62EC-8868-4FEE-9F28-748E3CB6F905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F71D40-40B4-459D-A249-DA06A242F8ED
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


